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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring og
adskillelse i kølerum, herunder temperaturkontrol
Følgende er konstateret: I hylde over uemballerede fødevarer,
er der placeret papkasser. tape fra en af papkasserne hænger
ned af hylden mod de uemballerede fødevarer, her saucer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring og adskillelse af
produkter, så krydsmitte undgåes.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Langtidstegning
af stege, herunder "sikker opvarmning" af kød med tid og
temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken
Følgende er konstateret: Hylde under tilberedningsborde er
belagt med fedt - og produkrester. Blå hunde er belagt med
snavs og produktrester.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Udendørs
affaldshåndtering.
Følgende er konstateret: to affaldscontainere er overfyldte, der
ligger brugte servietter og dækkeservietter på
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affadbelægningen. Virksomheden oplyser, at de har ahft håndværkere og fået nye stole, hvorved der er skabt
mere affald end de plejer at have. Virksomheden bestiller en ekstra tømning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrsikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens ugentlige
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for opvarmning, herunder sikker opvarmning af
langtidsstege og køleopbevaring i perioden maj 2023 til d.d
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af kædekontrol på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.


